
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 19/06/2023 12:37:55

LOTE 1

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS GLP 13KG – GÁS LIQUEFETO DEPETROLEO GLS, para uso em cozinha, envasado 
em botijão de 13 kg, com entrega e instalação no local solicitante mediante vasilhame vazio.CONCESSÃO DE 
BENEFICIO EVENTUAL A TÍTULO DE AUXÍLIO PARA PESSOAS QUE ENCONTRAM-SE EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO Nacional / Botijão 124,58

Val. Ref.: 124,58

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2c947df83d74ec0bf6a726567dedce6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb97acafd444318acb6f37337ac54b6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0068b604301b46888859e910c36d268e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb619159005444c8a708a6166f3cda6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/479f887b5be44c75bf5d21f5d678bcf3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1dd582c2614ed3a93b20a8d242d284.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1f922516c584895ab1690bd97233f4f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7fa5bbe3e9943639b417c084e7877f3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0103e73e8536423d80be8dfcece2c5bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd80b5f8224482db6b0be0f9c1f1608.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc29e6ca63dd42199646d700e23d97dd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9196fb3130474b259eeac8553de3c648.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a274a1f97a84bcf9f9e5bd9afceb346.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/06/2023 14:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d9bd70880840879bb64a93b1a0e576.pdf

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE


